附件3

慈溪市投资促进中心

关于市十八届人大三次会议
第155号建议的协办意见

慈溪工贸集团：
楼攀登代表在市十八届人大三次会议期间提出的《关于打造亿元级企业培育园区的建议》（第155号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
去年市投促中心已经在我市各主要部门、平台、乡镇街道之间建立招商项目资源共享库，并发布了《项目有序流转和利益共享操作办法》促进有效招商项目信息的相互流转。今年中心又编制了慈溪市招商载体资源手册，梳理了我市可供项目落户的有效载体空间，促进项目流转落户。下一步，中心将针对属地园区的实际情况及产业定位针对性的加强项目招引及流转共享。

　　　　　　　　　　　　   慈溪市投资促进中心
　　　　　　　　　         　 2024年4月9日

　　联 系 人：沙梦哲
　　联系电话：13757455260
[bookmark: _GoBack]